
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/285/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/2016/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/216/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 3  kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu „4) grunty, budynki i budowle 

wykorzystywane w celu ochrony przeciwpożarowej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Człopie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

2. Uchwała ma zastosowanie od 1 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Tymecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1832


		2022-04-15T10:09:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




